
Robotnicza Spółdzielnia Mieszkaniowa „URSUS”, 
02-495 Warszawa, ul. Sosnkowskiego 11 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY 

NA WYKONANIE N/W PRAC W 2021 ROKU: 

1. Opracowanie studium opłacalności oraz wykonanie projektów koncepcyjnych dla 

czterech działek znajdujących się na osiedlu „Niedźwiadek” w Warszawie:

 - budowy budynku mieszkalnego na działce nr ewidencyjny 100/15 obręb 2-09-06 

  w miejscu dotychczasowego zespołu garaży nr 7 przy ul. Warszawskiej 55,

 - budowy budynku mieszkalnego na działce nr ewidencyjny 100/15 obręb 2-09-06 

  w miejscu dotychczasowego zespołu garaży nr 6 przy ul. Warszawskiej 55,

 - budowy budynku mieszkalnego na działce nr ewidencyjny 104/2 obręb 1-09-06 

  w miejscu istniejącego budynku usługowego przy ul. Orląt Lwowskich 70,

 - budowy budynku mieszkalnego na działce nr ewidencyjny 104/2 obręb 1-09-06 

  na terenie znajdującym się pomiędzy budynkami Orląt Lwowskich 44, 46, 48 i 50.

2.  Dostawa i montaż 6 altan śmietnikowych segmentowych oraz dobudowa segmentów 

do 3 istniejących altan śmietnikowych.

Zakres robót określony jest w „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, która będzie dostępna 

mailowo od dnia 08.06.2021 r., po uprzednim przesłaniu na adres biuro@rsmursus.pl potwierdzenia 

opłaty za zakup specyfikacji. Opłaty za specyfikację należy dokonać na konto bankowe: 50 1020 1055 

0000 9302 0017 0415  w PKO BP S.A. V o/Warszawa. Cena specyfikacji: poz. 1 – 300,00 zł/kpl, poz. 2 

– 20,00 zł/kpl.

Dodatkowych informacji w godz. 800 - 1500 udzielają:

- poz. 1 - Adrian Żurawski tel. 22 572 28 44 i Piotr Babicz tel. 22 572 28 42

- poz. 2 - Grzegorz Puchalski tel. 22 667 09 33 i Grzegorz Piątek tel. 22 662 72 40 

Oferty powinny być złożone do skrzynki podawczej Spółdzielni (ul. Sosnkowskiego 11 w Warszawie) do 

godz. 1050: w dniu 22.06.2021 r.

Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej R.S.M. ”URSUS” w Warszawie w dniu składania ofert o godz.: 

poz. 1 – 1100, poz. 2 – 1200.

W otwarciu ofert może uczestniczyć tylko jeden przedstawiciel oferenta, wyposażony w maseczkę 

i rękawiczki. Wadium w wysokości określonej w „Specyfikacji” należy wpłacić na konto Spółdzielni 

najpóźniej w dniu składania ofert. Zamawiająca zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez 

podania przyczyn.


